мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.07.2011 г. № 2032-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 31.05.2010 г. № 1475-п/1 «Об установлении тарифов

на подключение вновь создаваемых (реконструируемых)

объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов)

к системам коммунальной инфраструктуры ОАО “ТЕВИС”»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», решением Думы городского округа Тольятти
от 18.05.2011 г. № 542 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 19.05.2010 г. № 303 “Об инвестиционной Программе ОАО «ТЕВИС» по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению на 2010 год – первое полугодие 2013 года”», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 31.05.2010 г. № 1475-п/1 «Об установлении тарифов на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) к системам коммунальной инфраструктуры ОАО “ТЕВИС”» изменения, изложив в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) не позднее трёх дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков
Приложение

к постановлению мэрии № 2032-п/1
от «05» 07 2011 г.

Приложение №1

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 31.05.2010 г. №1475-п/1
Тариф

на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) к системам коммунальной инфраструктуры ОАО «ТЕВИС»
	№ п/п
	Наименование системы коммунальной инфраструктуры
	Ед. измерения
	Тариф на подключение, руб. (без НДС)

	1
	Водоснабжение
	м3 / сутки
	14 217,00

	2
	Водоотведение
	м3 / сутки
	10 159,00

_______________________